РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» апреля  2014г.
	                   № 52
	ст. Митякинская

Об изменении разрешенного использования земли

постановляю:

1. Изменить целевое назначение земельного участка с кадастровым номером 61:37:0100101:167 с земли индивидуальной жилой застройки на личное подсобное хозяйство.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Митякинского сельского поселения                                    С.И. Куркин